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Estatistica de inscrições Todas as provas

Clube Código Região Atletas Individuais Estafetas
Masc. Femin. Total Masc. Femin. Total Masc. Femin. Total

Amarantus Aquatic Club AACL ANNP 6 3 9 11 6 17 2 - 2
AP Vila D Este/Gaia APUVE ANNP 7 6 13 14 12 26 3 - 3
AquaBrito CSB ANNP 5 1 6 10 2 12 1 - 1
Assoc. Desportiva de Fafe ADF ANNP 12 5 17 21 10 31 4 - 4
Associação Desportiva de Penafiel ADP ANNP 9 1 10 18 2 20 2 - 2
Celorico Basto Clube Natacao CBCN ANNP 4 - 4 8 - 8 - - -
Clube Aquatico Pacense CAP ANNP 12 8 20 24 16 40 4 - 4
Clube de Natacao da Maia CNMAIA ANNP 7 7 14 14 14 28 3 - 3
Clube de Natacao de Valongo CNV ANNP 10 2 12 16 3 19 2 - 2
Clube Fluvial Portuense CFP ANNP 10 8 18 20 16 36 4 - 4
Clube Fluvial Vilacondense CFV ANNP 9 6 15 18 12 30 2 - 2
Clube Naval Povoense CNPO ANNP 3 1 4 6 2 8 1 - 1
Colegio Luso-Internacional do Porto CLIP ANNP 21 4 25 34 5 39 4 - 4
Colégio Liceal de Santa Maria de LamasCLAMAS ANNP 12 7 19 21 8 29 4 - 4
Foca-Clube de Natação de FelgueirasFOCA ANNP 13 3 16 23 6 29 - - -
Futebol Clube do Porto FCP ANNP 25 8 33 44 15 59 8 - 8
Ginásio Clube de Santo Tirso GCST ANNP 6 4 10 10 7 17 - - -
Grupo Desp. Natacao V. N. FamalicaoGDNVNF ANNP 22 18 40 25 18 43 1 - 1
Leixoes Sport Club LSC ANNP 20 11 31 39 22 61 6 - 6
Lousada Seculo XXI LSXXI ANNP 3 4 7 6 6 12 1 - 1
Vitória Sport Clube/Olicargo VSC ANNP 2 1 3 4 2 6 - - -

Numero total de 21 Clubes 218 108 326 386 184 570 52 - 52
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Horário da Sessão Nº. 1 - 1ª Jornada 12-03-2016 - 15:30
Aquecimento:  14:30 a 15:20 Reunião de Delegados:  15:00 Reunião de Arbitragem:  15:15

25m Mariposa1. Femin. Tempo Final15:30 0:20Cad B 9 Séries
25m Mariposa2. Masc. Tempo Final15:50 0:30Cad B 18 Séries
50m Mariposa3. Femin. Tempo Final16:20 0:05Cad B 2 Séries
50m Mariposa4. Masc. Tempo Final16:25 0:10Cad B 4 Séries
25m Bruços5. Femin. Tempo Final16:35 0:20Cad B 11 Séries
25m Bruços6. Masc. Tempo Final16:55 0:40Cad B 19 Séries
50m Bruços7. Femin. Tempo Final17:35 0:05Cad B 4 Séries
50m Bruços8. Masc. Tempo Final17:40 0:20Cad B 9 Séries

Intervalo de Descanso18:00 0:10
4 x 25m Mariposa9. Misto Tempo Final18:10 0:058 - 10 2 Séries
4 x 25m Bruços10. Misto Tempo Final18:15 0:158 - 10 5 Séries

18:30 Final da sessão Duração total 3:00
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1 - 1ª Jornada 12-03-2016 - 15:30

Prova 1 Femin., 25m Mariposa Cadetes B
12-03-2016 - 15:30 VITALIS Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 9, 15:30

3 Ines Goncalves, BARROS F 133138 Cad B 07 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___
4 Matilde Barros, LEAL F 132883 Cad B 07 Aquatico Pacense ___:___.___
5 Mafalda Guimaraes, SANTOS F 200926 Cad B 08 Leixoes Sport Club ___:___.___
6 Mariana Nunes, CUNHA F 201087 Cad B 08 Lousada SXXI ___:___.___

Série 2 de 9, 15:30

1 Matilde Dias, MOREIRA F 140692 Cad B 08 Aquatico Pacense ___:___.___
2 Rita Silva, GOMES F 200932 Cad B 08 Leixoes Sport Club ___:___.___
3 Ines Pires, SANTOS F 201816 Cad B 08 Fluvial Portuense ___:___.___
4 Ana Mota, RODRIGUES F 200679 Cad B 07 Aquatico Pacense ___:___.___
5 Leonor Isabel, MOURA F 201385 Cad B 08 Vilacondense ___:___.___
6 Laura Doellinger, CASTRO F 201105 Cad B 08 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
7 Mariana Lima, PINHO F 201383 Cad B 08 Vilacondense ___:___.___
8 Barbara, GONCALVES F 201803 Cad B 07 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___

Série 3 de 9, 15:35

1 Mariana Pinto, CARVALHO F 201820 Cad B 07 Fluvial Portuense ___:___.___
2 Maria Teresa, GAMA F 152308 Cad B 07 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
3 Mariana Oliveira, MONTEIRO F 201108 Cad B 08 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
4 Leonor Ferreira, ALVES F 152242 Cad B 07 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
5 Ana Claudia, MAGALHAES F 200934 Cad B 08 Aquatico Pacense ___:___.___
6 Lara Martins, LAMEIRA F 201091 Cad B 08 Leixoes Sport Club ___:___.___
7 Leonor Beatriz, PINTO F 200807 Cad B 07 Amarantus ___:___.___
8 Sofia Alexandra, CARVALHO F 133262 Cad B 07 AP Vila D Este/Gaia ___:___.___

Série 4 de 9, 15:35

1 Mercedes Vigario, SCHNEIDER F 133102 Cad B 07 Luso-Internacional ___:___.___
2 Ana Rocha, CUNHA F 140653 Cad B 08 Aquatico Pacense ___:___.___
3 Carina Filipa, PINTO F 201799 Cad B 07 Leixoes Sport Club ___:___.___
4 Rita Ferreira, GOUVEIA F 200511 Cad B 08 Natacao da Maia ___:___.___
5 Simone Couto , RODRIGUES F 201794 Cad B 07 Porto ___:___.___
6 Ines Maria, PEREIRA F 200504 Cad B 08 Valoingo ___:___.___
7 Matilde Miguel, SOUSA F 200677 Cad B 07 Aquatico Pacense ___:___.___
8 Ariana Ferras, PEREIRA F 153389 Cad B 07 Foca ___:___.___

Série 5 de 9, 15:40

1 Adriana, MARTINS F 153349 Cad B 07 Aquatico Pacense ___:___.___
2 Joana Navega, TEIXEIRA F 200355 Cad B 07 AP Vila D Este/Gaia ___:___.___
3 Marta Filipa, PINHEIRO F 153391 Cad B 08 Foca ___:___.___
4 Matilde Tellier, GONCALVES F 133263 Cad B 07 Vilacondense ___:___.___
5 Matilde Moutinho, NOVAIS F 200513 Cad B 08 Natacao da Maia ___:___.___
6 Eduarda Silva, GIROTO F 200782 Cad B 07 Porto ___:___.___
7 Carolina Oliveira, RODRIGUES F 200925 Cad B 07 Leixoes Sport Club ___:___.___
8 Sofia Isabel, BORGES F 200997 Cad B 07 Penafiel ___:___.___
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Prova 1, Femin., 25m Mariposa

Série 6 de 9, 15:40

1 Joana Martins, DIAS F 200515 Cad B 08 Natacao da Maia ___:___.___
2 Ana Sofia, CRUZ F 133201 Cad B 07 Vilacondense ___:___.___
3 Ariana Micaela, BESSA F 201080 Cad B 08 Lousada SXXI ___:___.___
4 Leonor Carvalho, SOARES F 200784 Cad B 08 Porto ___:___.___
5 Luciana Filipa, PINTO F 201801 Cad B 08 Natacao da Maia ___:___.___
6 Lara Filipa, PINTO F 200514 Cad B 08 Natacao da Maia ___:___.___
7 Rita Sousa, ROCHA F 200788 Cad B 07 Porto ___:___.___
8 Catarina Beatriz, PINTO F 200808 Cad B 07 Amarantus ___:___.___

Série 7 de 9, 15:40

1 Lara Gomes, BELEZA F 200353 Cad B 08 AP Vila D Este/Gaia ___:___.___
2 Mafalda Rego, CAIXEIRO F 201092 Cad B 08 Leixoes Sport Club ___:___.___
3 Ana Catarina, BASTOS F 153443 Cad B 07 Porto ___:___.___
4 Clara Cardoso, PINTO F 201817 Cad B 07 Fluvial Portuense ___:___.___
5 Catarina Silva, MORAIS F 133200 Cad B 07 Colegio SMLamas ___:___.___
6 Ema Tellier, GONCALVES F 133199 Cad B 07 Vilacondense ___:___.___
7 Maria Teresa, FERREIRA F 152289 Cad B 08 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
8 Ana Rita, RIBEIRO F 201819 Cad B 07 Fluvial Portuense ___:___.___

Série 8 de 9, 15:45

1 Maria Joao, COSTA F 201391 Cad B 08 Vilacondense ___:___.___
2 Ana Beatriz, NETO F 201083 Cad B 07 Lousada SXXI ___:___.___
3 Diana Luz, FERREIRA F 133253 Cad B 07 AP Vila D Este/Gaia ___:___.___
4 Patricia Alexandra, SILVA F 133258 Cad B 07 AP Vila D Este/Gaia ___:___.___
5 Ana Carolina, NEVES F 200350 Cad B 08 AP Vila D Este/Gaia ___:___.___
6 Margarida Raquel, ESTRELA F 145792 Cad B 07 Aquatico Pacense ___:___.___
7 Ana Carolina, SILVA F 200919 Cad B 07 Leixoes Sport Club ___:___.___
8 Beatriz Maria, NEVES F 201090 Cad B 08 Leixoes Sport Club ___:___.___

Série 9 de 9, 15:45

1 Isabel Filipa, FREITAS F 153374 Cad B 08 Foca ___:___.___
2 Sofia Teixeira, BARBOSA F 200509 Cad B 08 Natacao da Maia ___:___.___
3 Leonor Carolina, MEIRELES F 200810 Cad B 07 Amarantus ___:___.___
4 Ines Freitas, GOUVEIA F 201097 Cad B 08 AquaBrito ___:___.___
5 Mariana Sofia, MOUTA F 200786 Cad B 07 Porto ___:___.___
6 Safira Machado, SANTOS F 148646 Cad B 07 Porto ___:___.___
7 Maria Joao, FERNANDES F 201807 Cad B 07 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
8 Francisca Pavao, AZEVEDO F 201805 Cad B 08 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___

Prova 2 Masc., 25m Mariposa Cadetes B
12-03-2016 - 15:50 TURBO Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 18, 15:50

3 Martim Dias, FERREIRA M 130363 Cad B 08 Foca ___:___.___
4 Bruno Silva, LOUREIRO M 129872 Cad B 06 Porto ___:___.___
5 Jose Henrique, CERQUEIRA M 200510 Cad B 08 Natacao da Maia ___:___.___

Série 2 de 18, 15:50

1 Gil Oliva, SOUSA M 200978 Cad B 08 Luso-Internacional ___:___.___
2 Rafael David, CACAO M 200921 Cad B 07 Leixoes Sport Club ___:___.___
3 Goncalo Matos, FERREIRA M 201636 Cad B 06 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___
4 Guilherme Costa, SOARES M 201388 Cad B 08 Vilacondense ___:___.___
5 Joao Pedro, GOMES M 133271 Cad B 06 AP Vila D Este/Gaia ___:___.___
6 David Costa, BORGES M 133277 Cad B 06 Vilacondense ___:___.___
7 Diogo Moura, FONSECA M 201818 Cad B 06 Fluvial Portuense ___:___.___
8 Miguel Moura, RODRIGUES M 200976 Cad B 06 Luso-Internacional ___:___.___
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Prova 2, Masc., 25m Mariposa

Série 3 de 18, 15:50

1 Rodrigo Coimbra, FONTES M 200297 Cad B 08 Amarantus ___:___.___
2 Francisco Fonseca, RODRIGUES M 132137 Cad B 07 Valoingo ___:___.___
3 Rodrigo Alberto, TEIXEIRA M 200638 Cad B 08 Foca ___:___.___
4 Angelo Gabriel, GOMES M 200992 Cad B 08 Penafiel ___:___.___
5 Francisco Paiva, CARDOSO M 133188 Cad B 07 Fluvial Portuense ___:___.___
6 Eduardo Miguel, LIMA M 201133 Cad B 08 Foca ___:___.___
7 Joao Marques, MADUREIRA M 153445 Cad B 06 Porto ___:___.___
8 Luis Filipe, CARVALHO M 132279 Cad B 07 Clube Naval Povoense ___:___.___

Série 4 de 18, 15:55

1 Duarte Goncalves, CARNEIRO M 140820 Cad B 08 Aquatico Pacense ___:___.___
2 Dinis Pinto, MEIRA M 140934 Cad B 07 Aquatico Pacense ___:___.___
3 Diogo Henrique, RIBEIRO M 129765 Cad B 06 Foca ___:___.___
4 Pedro Dinis, AZEVEDO M 200989 Cad B 08 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
5 Lucas Afonso, RODRIGUES M 133144 Cad B 06 AquaBrito ___:___.___
6 Tomas Sousa, FERREIRA M 200935 Cad B 07 Aquatico Pacense ___:___.___
7 Martim Peixoto, RIBEIRO M 130253 Cad B 07 Amarantus ___:___.___
8 Alvaro Andrade, SUSANO M 131787 Cad B 06 Colegio SMLamas ___:___.___

Série 5 de 18, 15:55

1 Pedro Barros, MOREIRA M 200205 Cad B 07 Clube Naval Povoense ___:___.___
2 Paulo Freitas, AMORIM M 130090 Cad B 06 AquaBrito ___:___.___
3 Simao Pedro, RIBEIRO M 133147 Cad B 07 AquaBrito ___:___.___
4 Tomas Rocha, DORES M 200766 Cad B 07 Leixoes Sport Club ___:___.___
5 Afonso Pacheco, CARVALHO M 200933 Cad B 07 Leixoes Sport Club ___:___.___
6 Dinis Campos, MONTEIRO M 201389 Cad B 08 Vilacondense ___:___.___
7 Jose Gabriel, FREITAS M 201804 Cad B 07 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
8 Dinis Gaspar, RAMALHAO M 132921 Cad B 07 Porto ___:___.___

Série 6 de 18, 16:00

1 Rodrigo Maia, SILVA M 200975 Cad B 08 Luso-Internacional ___:___.___
2 Rodrigo Lemos, OLIVEIRA M 201095 Cad B 08 AquaBrito ___:___.___
3 Afonso Azevedo, MAGALHAES M 152293 Cad B 06 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
4 Joao Pedro, AZEVEDO M 152221 Cad B 06 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
5 Rodrigo Costa, BORGES M 133190 Cad B 07 Fluvial Portuense ___:___.___
6 Tomas Guilherme, LOPES M 201387 Cad B 08 Vilacondense ___:___.___
7 Afonso Dinis, CUNHA M 200792 Cad B 08 Foca ___:___.___
8 Leandro Costa, PEREIRA M 201096 Cad B 08 AquaBrito ___:___.___

Série 7 de 18, 16:00

1 Andre Miguel, SANTOS M 201298 Cad B 06 Leixoes Sport Club ___:___.___
2 Pedro Dinis, FERREIRA M 200505 Cad B 08 Valoingo ___:___.___
3 Rui Daniel, NETO M 140698 Cad B 07 Aquatico Pacense ___:___.___
4 Rodrigo Cardoso, MORAIS M 148642 Cad B 07 Vilacondense ___:___.___
5 Pedro Machado, FERREIRA M 201134 Cad B 08 Foca ___:___.___
6 Tiago Faria, SOUTO M 200244 Cad B 08 Leixoes Sport Club ___:___.___
7 Luis Miguel, GUIMARAES M 201384 Cad B 08 Vilacondense ___:___.___
8 Salvador Martins, PINTO M 201135 Cad B 07 Foca ___:___.___

Série 8 de 18, 16:00

1 Miguel Fragoso, MEDEIROS M 200778 Cad B 08 Porto ___:___.___
2 Mateus Oliveira, RIBEIRO M 200809 Cad B 07 Amarantus ___:___.___
3 Máximo Antonio, FARIA M 201388 Cad B 08 Vilacondense ___:___.___
4 Guilherme Manua, SOARES M 200790 Cad B 07 Porto ___:___.___
5 Pedro Miguel, PINTO M 148621 Cad B 07 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
6 Guilherme Oliveira, TINOCO M 133098 Cad B 07 Luso-Internacional ___:___.___
7 Santiago Vilela, DUARTE M 140651 Cad B 08 Aquatico Pacense ___:___.___
8 Tomas Manuel, RIBEIRO M 200811 Cad B 06 Amarantus ___:___.___
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Prova 2, Masc., 25m Mariposa

Série 9 de 18, 16:05

1 Gaspar Costa, OLIVEIRA M 201770 Cad B 06 AP Vila D Este/Gaia ___:___.___
2 Rodrigo Miranda, FARIA M 152131 Cad B 07 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
3 Dinis Soares, NEVES M 133095 Cad B 06 Luso-Internacional ___:___.___
4 Francisco Araujo, SILVA M 132331 Cad B 06 Famalicao ___:___.___
5 Afonso, PACHECO M 201382 Cad B 06 Vilacondense ___:___.___
6 Gustavo Gomes, RAMOS M 200774 Cad B 06 Porto ___:___.___
7 Tomas Mendes, COSTA M 132343 Cad B 06 Famalicao ___:___.___
8 Gabriel Couto, MEIRELES M 131792 Cad B 06 Colegio SMLamas ___:___.___

Série 10 de 18, 16:05

1 David Miguel, OLIVEIRA M 200340 Cad B 08 Luso-Internacional ___:___.___
2 Gil Afonso, RODRIGUES M 148683 Cad B 07 Fluvial Portuense ___:___.___
3 Afonso Lima, PINHO M 133198 Cad B 07 Vilacondense ___:___.___
4 Tiago Carvalho, FERREIRA M 132342 Cad B 06 Famalicao ___:___.___
5 Goncalo Gomes, CARDOSO M 131793 Cad B 06 Colegio SMLamas ___:___.___
6 Afonso Bessa, ARAUJO M 130345 Cad B 06 Luso-Internacional ___:___.___
7 Ruben Filipe , PACHECO M 201751 Cad B 07 Porto ___:___.___
8 Lucas Alves, FERREIRA M 132889 Cad B 06 Porto ___:___.___

Série 11 de 18, 16:10

1 Joao Cunha, RODRIGUES M 130641 Cad B 06 Celorico Basto ___:___.___
2 Arda Kagan, CENESIZ M 200343 Cad B 08 Luso-Internacional ___:___.___
3 Joao Francisco, FONSECA M 148569 Cad B 06 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
4 Dinis Miranda, CAMBAS M 200367 Cad B 07 Clube Naval Povoense ___:___.___
5 Tiago Carvalho, CANELAS M 200358 Cad B 08 AP Vila D Este/Gaia ___:___.___
6 Rodrigo Manuel, MONTEIRO M 132895 Cad B 07 Porto ___:___.___
7 Jose Paulo, SANTOS M 200789 Cad B 07 Porto ___:___.___
8 Goncalo Pedro, QUINTAS M 201797 Cad B 06 Leixoes Sport Club ___:___.___

Série 12 de 18, 16:10

1 Guilherme Eduardo, FERREIRA M 201085 Cad B 08 Lousada SXXI ___:___.___
2 Vasco Lemos, SILVA M 201814 Cad B 08 Fluvial Portuense ___:___.___
3 Francisco Daniel, SILVA M 200931 Cad B 07 Leixoes Sport Club ___:___.___
4 Joao Carlos, BARROS M 200357 Cad B 06 AP Vila D Este/Gaia ___:___.___
5 Ricardo Vilas, LOBO M 201815 Cad B 08 Fluvial Portuense ___:___.___
6 Nuno Andre, BABO M 200996 Cad B 07 Penafiel ___:___.___
7 Frederico da Silva, SANTOS M 200995 Cad B 06 Penafiel ___:___.___
8 Afonso Germano, COSTA M 200771 Cad B 06 Porto ___:___.___

Série 13 de 18, 16:10

1 Rodrigo Filipe, LEAL M 153350 Cad B 07 Aquatico Pacense ___:___.___
2 Tomas Breia, OLIVEIRA M 201643 Cad B 08 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
3 Rodrigo Pinto, LINHAS M 201101 Cad B 07 Leixoes Sport Club ___:___.___
4 Martim Monteiro, FERNANDES M 200814 Cad B 06 Amarantus ___:___.___
5 Romulo Neves, PINTO M 131795 Cad B 06 Colegio SMLamas ___:___.___
6 David Oliva, SOUSA M 200977 Cad B 08 Luso-Internacional ___:___.___
7 Goncalo Rebelo, AFONSO M 201795 Cad B 06 Foca ___:___.___
8 Francisco Bentes, SANTOS M 200347 Cad B 08 Aquatico Pacense ___:___.___

Série 14 de 18, 16:15

1 Joao Pedro, RODRIGUES M 153458 Cad B 07 Luso-Internacional ___:___.___
2 Afonso Miguel, OLIVEIRA M 201540 Cad B 07 Valoingo ___:___.___
3 Simao Oliveira, FERNANDES M 201106 Cad B 07 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
4 Rafael Araujo, ESTEVINHO M 148320 Cad B 06 Luso-Internacional ___:___.___
5 Franscisco Ferreira, MENDES M 200994 Cad B 07 Penafiel ___:___.___
6 Goncalo Filipe, DIAS M 201078 Cad B 08 Lousada SXXI ___:___.___
7 Martim Filipe, FERREIRA M 200923 Cad B 08 Leixoes Sport Club ___:___.___
8 Luis Eduardo, GONCALVES M 131847 Cad B 06 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___
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Prova 2, Masc., 25m Mariposa

Série 15 de 18, 16:15

1 Diogo Filipe, SERRALVA M 200993 Cad B 07 Penafiel ___:___.___
2 Pedro Nuno, PEREIRA M 200779 Cad B 07 Porto ___:___.___
3 Joao Rodrigo, FERREIRA M 201082 Cad B 06 Lousada SXXI ___:___.___
4 Rodrigo Coelho, RIBEIRO M 132249 Cad B 07 Colegio SMLamas ___:___.___
5 Vasco Henrique, SILVA M 201107 Cad B 08 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
6 Francisco Manuel, PINTO M 200812 Cad B 07 Amarantus ___:___.___
7 Tiago Real, ESPINHEIRA M 148603 Cad B 07 Aquatico Pacense ___:___.___
8 Joao Alexandre, MOLAR M 200980 Cad B 06 Luso-Internacional ___:___.___

Série 16 de 18, 16:20

1 Duarte Rafael, PEREIRA M 132250 Cad B 07 Colegio SMLamas ___:___.___
2 Martim Silva, SOUSA M 200791 Cad B 07 Porto ___:___.___
3 Tomas Machado, MIRANDA M 200780 Cad B 07 Porto ___:___.___
4 Rodrigo Maria, OLIVEIRA M 201831 Cad B 08 Natacao da Maia ___:___.___
5 Vasco Pedro, FERREIRA M 131796 Cad B 06 Colegio SMLamas ___:___.___
6 Rafael Lopes, SECA M 201109 Cad B 07 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
7 Rafael Pereira, SILVA M 133259 Cad B 06 AP Vila D Este/Gaia ___:___.___
8 Afonso Pires, PISSARO M 201094 Cad B 07 Penafiel ___:___.___

Série 17 de 18, 16:20

1 Orlando David, ANDRADE M 200348 Cad B 06 Aquatico Pacense ___:___.___
2 Antonio Furtado, PIRES M 148630 Cad B 07 Luso-Internacional ___:___.___
3 Biagio Martim, TONA M 130169 Cad B 06 Colegio SMLamas ___:___.___
4 Nuno Alexandre, PINTO M 130336 Cad B 06 Porto ___:___.___
5 Alexandre Oliveira, ALVES M 200772 Cad B 06 Porto ___:___.___
6 David Manuel, ALVES M 200359 Cad B 07 AP Vila D Este/Gaia ___:___.___
7 Paulo Tiago , VALES M 201752 Cad B 07 Porto ___:___.___
8 Guilherme Rafael, MAIA M 153390 Cad B 08 Foca ___:___.___

Série 18 de 18

1 Afonso Oliveira, MOTA M 131786 Cad B 06 Colegio SMLamas ___:___.___
2 Jose Brito, ROCHA M 133268 Cad B 06 AP Vila D Este/Gaia ___:___.___
3 Afonso Oliveira, CARVALHO M 201813 Cad B 07 Fluvial Portuense ___:___.___
4 Pedro Barros, SOUSA M 132893 Cad B 07 Porto ___:___.___
5 Gabriel Sousa, MARQUES M 200922 Cad B 07 Leixoes Sport Club ___:___.___
6 Afonso Dinis, BARROS M 200991 Cad B 06 Penafiel ___:___.___
7 Duarte Meneses, GOMES M 201811 Cad B 06 Aquatico Pacense ___:___.___
8 Tiago Fernandes, LIMA M 132897 Cad B 07 Porto ___:___.___

Prova 3 Femin., 50m Mariposa Cadetes B
12-03-2016 - 16:20 GRAFIPRONTO Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 2, 16:20

3 Mariana Teixeira, SANTOS F 133189 Cad B 07 Fluvial Portuense ___:___.___
4 Rita Espinhaco, MARQUES F 132925 Cad B 07 Leixoes Sport Club ___:___.___
5 Sofia Maria, TEIXEIRA F 132843 Cad B 07 Natacao da Maia ___:___.___

Série 2 de 2, 16:25

1 Bárbara Sofia, GOMES F 147188 Cad B 07 Leixoes Sport Club ___:___.___
2 Mafalda Guimaraes, REBELO F 148682 Cad B 07 Fluvial Portuense ___:___.___
3 Ana Rita, BORGES F 132811 Cad B 07 Lousada SXXI ___:___.___
4 Maria Leonor, MOREIRA F 200764 Cad B 07 Leixoes Sport Club ___:___.___
5 Nadia Catarina, BAPTISTA F 133173 Cad B 07 Fluvial Portuense ___:___.___
6 Filipa Silva, RODRIGUES F 200208 Cad B 07 Clube Naval Povoense ___:___.___
7 Eunice Martins, JORGE F 133186 Cad B 07 Fluvial Portuense ___:___.___
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Prova 4 Masc., 50m Mariposa Cadetes B
12-03-2016 - 16:25 VITALIS Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 4, 16:25

1 Dinis Canais , PERA M 130639 Cad B 06 Celorico Basto ___:___.___
2 Manuel Alves, GONCALVES M 148528 Cad B 06 Celorico Basto ___:___.___
3 Manuel Joaquim, LEAL M 130075 Cad B 06 Aquatico Pacense ___:___.___
4 Bruno Marcelo, MBAREK M 153453 Cad B 06 Aquatico Pacense ___:___.___
5 Joao Nogueira, RIBEIRO M 131259 Cad B 06 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
6 Joao Augusto, COELHO M 131359 Cad B 06 Leixoes Sport Club ___:___.___
7 Afonso Magalhaes, CABRAL M 130163 Cad B 06 Leixoes Sport Club ___:___.___

Série 2 de 4, 16:25

1 Luis Filipe, VAZ M 200512 Cad B 06 Natacao da Maia ___:___.___
2 Diogo Filipe, SOCORRO M 201110 Cad B 06 Fluvial Portuense ___:___.___
3 Rafael Santos, MAGALHAES M 200920 Cad B 06 Leixoes Sport Club ___:___.___
4 Tomas Ferreira, OLIVEIRA M 151457 Cad B 06 Natacao da Maia ___:___.___
5 Goncalo Sa, MAGALHAES M 201798 Cad B 06 Leixoes Sport Club ___:___.___
6 Tomas Carvalho, ARAUJO M 132845 Cad B 06 Natacao da Maia ___:___.___
7 Joao Francisco, FERREIRA M 132922 Cad B 06 Leixoes Sport Club ___:___.___
8 Eduardo Pacheco, CUNHA M 130199 Cad B 06 Fluvial Portuense ___:___.___

Série 3 de 4, 16:30

1 Miguel de Azevedo, ROCHA M 131262 Cad B 06 Penafiel ___:___.___
2 Jose Pedro, CARNEIRO M 201823 Cad B 06 Valoingo ___:___.___
3 Martim Almeida, CASTRO M 201102 Cad B 06 Leixoes Sport Club ___:___.___
4 Francisco Campos, LOURENCO M 132136 Cad B 06 Valoingo ___:___.___
5 Martim Alves, GONCALVES M 130643 Cad B 06 Celorico Basto ___:___.___
6 Guilherme Oliveira, CALHANDRO M 131800 Cad B 06 Natacao da Maia ___:___.___
7 Rafael Jesus, BARROS M 148657 Cad B 06 Penafiel ___:___.___
8 Miguel Neves, RIBEIRO M 132884 Cad B 06 Valoingo ___:___.___

Série 4 de 4, 16:30

1 Gustavo Rafael, MAIA M 129766 Cad B 06 Foca ___:___.___
2 Diogo Marques, LOPES M 200929 Cad B 06 Leixoes Sport Club ___:___.___
3 Manuel Santiago, PINTO M 130200 Cad B 06 Fluvial Portuense ___:___.___
4 Joao Pedro, ALVES M 148570 Cad B 06 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
5 Tiago Marques, PEREIRA M 130166 Cad B 06 Leixoes Sport Club ___:___.___
6 Nuno Tomas, PEREIRA M 200768 Cad B 06 Leixoes Sport Club ___:___.___
7 Francisco Manuel, SAMPAIO M 126714 Cad B 06 Foca ___:___.___
8 Dinis Pereira, COUTO M 132840 Cad B 06 Natacao da Maia ___:___.___

Prova 5 Femin., 25m Bruços Cadetes B
12-03-2016 - 16:35 GRAFIPRONTO Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 11, 16:35

3 Luciana Filipa, PINTO F 201801 Cad B 08 Natacao da Maia ___:___.___
4 Soraya Silva, MARTINS F 152147 Cad B 08 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
5 Rita Sousa, ROCHA F 200788 Cad B 07 Porto ___:___.___
6 Mariana Nunes, CUNHA F 201087 Cad B 08 Lousada SXXI ___:___.___
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Série 2 de 11, 16:35

1 Ana Carolina, NEVES F 200350 Cad B 08 AP Vila D Este/Gaia ___:___.___
2 Diana Luz, FERREIRA F 133253 Cad B 07 AP Vila D Este/Gaia ___:___.___
3 Ana Carolina, SILVA F 200919 Cad B 07 Leixoes Sport Club ___:___.___
4 Lara Gomes, BELEZA F 200353 Cad B 08 AP Vila D Este/Gaia ___:___.___
5 Leonor Carolina, MEIRELES F 200810 Cad B 07 Amarantus ___:___.___
6 Lara Filipa, PINTO F 200514 Cad B 08 Natacao da Maia ___:___.___
7 Leonor Peniche, SOUSA F 201071 Cad B 08 Famalicao ___:___.___

Série 3 de 11, 16:35

1 Mariana Correia, ALMEIDA F 200985 Cad B 07 Colegio SMLamas ___:___.___
2 Ana Mota, RODRIGUES F 200679 Cad B 07 Aquatico Pacense ___:___.___
3 Sofia Alexandra, CARVALHO F 133262 Cad B 07 AP Vila D Este/Gaia ___:___.___
4 Matilde Miguel, SOUSA F 200677 Cad B 07 Aquatico Pacense ___:___.___
5 Rita Ferreira, GOUVEIA F 200511 Cad B 08 Natacao da Maia ___:___.___
6 Leonor Neves, PINTO F 200646 Cad B 08 Colegio SMLamas ___:___.___
7 Ines Maria, PEREIRA F 200504 Cad B 08 Valoingo ___:___.___
8 Francisca Pavao, AZEVEDO F 201805 Cad B 08 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___

Série 4 de 11, 16:40

1 Leonor Isabel, MOURA F 201385 Cad B 08 Vilacondense ___:___.___
2 Ana Luis, SANTOS F 200973 Cad B 08 Luso-Internacional ___:___.___
3 Rita Silva, GOMES F 200932 Cad B 08 Leixoes Sport Club ___:___.___
4 Filipa Coelho, OLIVEIRA F 201064 Cad B 08 Famalicao ___:___.___
5 Ariana Ferras, PEREIRA F 153389 Cad B 07 Foca ___:___.___
6 Sofia Teixeira, BARBOSA F 200509 Cad B 08 Natacao da Maia ___:___.___
7 Lara Carvalho, DOMINGUES F 201073 Cad B 08 Famalicao ___:___.___
8 Marta Filipa, PINHEIRO F 153391 Cad B 08 Foca ___:___.___

Série 5 de 11, 16:40

1 Carina Filipa, PINTO F 201799 Cad B 07 Leixoes Sport Club ___:___.___
2 Mariana Pinto, CARVALHO F 201820 Cad B 07 Fluvial Portuense ___:___.___
3 Mafalda Rego, CAIXEIRO F 201092 Cad B 08 Leixoes Sport Club ___:___.___
4 Catarina Beatriz, PINTO F 200808 Cad B 07 Amarantus ___:___.___
5 Matilde Tellier, GONCALVES F 133263 Cad B 07 Vilacondense ___:___.___
6 Joana Navega, TEIXEIRA F 200355 Cad B 07 AP Vila D Este/Gaia ___:___.___
7 Ana Ferreira, VALINHAS F 201054 Cad B 07 Famalicao ___:___.___
8 Matilde Moutinho, NOVAIS F 200513 Cad B 08 Natacao da Maia ___:___.___

Série 6 de 11, 16:45

1 Joana Martins, DIAS F 200515 Cad B 08 Natacao da Maia ___:___.___
2 Beatriz Silva, COENTRAO F 201062 Cad B 08 Famalicao ___:___.___
3 Simone Couto , RODRIGUES F 201794 Cad B 07 Porto ___:___.___
4 Barbara, GONCALVES F 201803 Cad B 07 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
5 Latifah Bouaza , PONTES F 201793 Cad B 08 Porto ___:___.___
6 Eduarda Silva, GIROTO F 200782 Cad B 07 Porto ___:___.___
7 Maria Teresa, FERREIRA F 152289 Cad B 08 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
8 Mariana Oliveira, MONTEIRO F 201108 Cad B 08 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___

Série 7 de 11, 16:45

1 Sofia Costa, RODRIGUES F 201058 Cad B 07 Famalicao ___:___.___
2 Maria Teresa, GAMA F 152308 Cad B 07 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
3 Leonor Carvalho, SOARES F 200784 Cad B 08 Porto ___:___.___
4 Mariana Lima, PINHO F 201383 Cad B 08 Vilacondense ___:___.___
5 Beatriz Maria, NEVES F 201090 Cad B 08 Leixoes Sport Club ___:___.___
6 Ana Beatriz, NETO F 201083 Cad B 07 Lousada SXXI ___:___.___
7 Ema Tellier, GONCALVES F 133199 Cad B 07 Vilacondense ___:___.___
8 Ana Claudia, MAGALHAES F 200934 Cad B 08 Aquatico Pacense ___:___.___
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Série 8 de 11, 16:50

1 Ines Freitas, GOUVEIA F 201097 Cad B 08 AquaBrito ___:___.___
2 Carolina Oliveira, RODRIGUES F 200925 Cad B 07 Leixoes Sport Club ___:___.___
3 Catarina Barbosa, ARAUJO F 201075 Cad B 08 Famalicao ___:___.___
4 Lara Martins, LAMEIRA F 201091 Cad B 08 Leixoes Sport Club ___:___.___
5 Clara Cardoso, PINTO F 201817 Cad B 07 Fluvial Portuense ___:___.___
6 Patricia Alexandra, SILVA F 133258 Cad B 07 AP Vila D Este/Gaia ___:___.___
7 Ariana Micaela, BESSA F 201080 Cad B 08 Lousada SXXI ___:___.___
8 Leonor Carvalho, ALBERGARIA F 200645 Cad B 08 Colegio SMLamas ___:___.___

Série 9 de 11, 16:50

1 Matilde Lima, SA F 200984 Cad B 08 Colegio SMLamas ___:___.___
2 Clara Isabel, GOMEZ F 200342 Cad B 08 Luso-Internacional ___:___.___
3 Laura Doellinger, CASTRO F 201105 Cad B 08 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
4 Leonor Beatriz, PINTO F 200807 Cad B 07 Amarantus ___:___.___
5 Ana Sofia, CRUZ F 133201 Cad B 07 Vilacondense ___:___.___
6 Miriam Costa, SIMAO F 201065 Cad B 08 Famalicao ___:___.___
7 Mafalda Guimaraes, SANTOS F 200926 Cad B 08 Leixoes Sport Club ___:___.___
8 Ana Carolina, CRUZ F 201055 Cad B 08 Famalicao ___:___.___

Série 10 de 11, 16:50

1 Margarida Raquel, ESTRELA F 145792 Cad B 07 Aquatico Pacense ___:___.___
2 Catarina Oliveira, SANTOS F 200641 Cad B 08 Colegio SMLamas ___:___.___
3 Ana Rita, RIBEIRO F 201819 Cad B 07 Fluvial Portuense ___:___.___
4 Ines Goncalves, BARROS F 133138 Cad B 07 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___
5 Maria Silva, MONTEIRO F 201074 Cad B 08 Famalicao ___:___.___
6 Maria Costa, LEITE F 201070 Cad B 08 Famalicao ___:___.___
7 Maria Moreira, VALERIO F 201076 Cad B 08 Famalicao ___:___.___
8 Leonor Ferreira, ALVES F 152242 Cad B 07 Ginásio Santo Tirso ___:___.___

Série 11 de 11, 16:55

1 Leonor Alexandra, FERREIRA F 200983 Cad B 07 Luso-Internacional ___:___.___
2 Ana Rocha, CUNHA F 140653 Cad B 08 Aquatico Pacense ___:___.___
3 Ines Pires, SANTOS F 201816 Cad B 08 Fluvial Portuense ___:___.___
4 Maria Joao, COSTA F 201391 Cad B 08 Vilacondense ___:___.___
5 Isabel Filipa, FREITAS F 153374 Cad B 08 Foca ___:___.___
6 Mariana Sofia, MOUTA F 200786 Cad B 07 Porto ___:___.___
7 Matilde Dias, MOREIRA F 140692 Cad B 08 Aquatico Pacense ___:___.___
8 Claudia Alexandra, AMUNDARAI F 200642 Cad B 08 Colegio SMLamas ___:___.___

Prova 6 Masc., 25m Bruços Cadetes B
12-03-2016 - 16:55 Clinica Medica da Foz Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 19, 16:55

2 Paulo Tiago , VALES M 201752 Cad B 07 Porto ___:___.___
3 Rafael Lopes, SECA M 201109 Cad B 07 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
4 Afonso Germano, COSTA M 200771 Cad B 06 Porto ___:___.___
5 Martim Filipe, FERREIRA M 200923 Cad B 08 Leixoes Sport Club ___:___.___
6 Vasco Lemos, SILVA M 201814 Cad B 08 Fluvial Portuense ___:___.___
7 Joao Seara, BAPTISTA M 200777 Cad B 07 Porto ___:___.___
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Série 2 de 19, 17:00

1 Afonso Miguel, OLIVEIRA M 201540 Cad B 07 Valoingo ___:___.___
2 Martim Peixoto, RIBEIRO M 130253 Cad B 07 Amarantus ___:___.___
3 Nuno Andre, BABO M 200996 Cad B 07 Penafiel ___:___.___
4 Antonio Furtado, PIRES M 148630 Cad B 07 Luso-Internacional ___:___.___
5 Máximo Antonio, FARIA M 201388 Cad B 08 Vilacondense ___:___.___
6 Pedro Barros, SOUSA M 132893 Cad B 07 Porto ___:___.___
7 Simao Oliveira, FERNANDES M 201106 Cad B 07 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
8 Tomas Machado, MIRANDA M 200780 Cad B 07 Porto ___:___.___

Série 3 de 19, 17:00

1 Tomas Guilherme, LOPES M 201387 Cad B 08 Vilacondense ___:___.___
2 Goncalo Pedro, QUINTAS M 201797 Cad B 06 Leixoes Sport Club ___:___.___
3 David Manuel, ALVES M 200359 Cad B 07 AP Vila D Este/Gaia ___:___.___
4 Dinis Pinto, MEIRA M 140934 Cad B 07 Aquatico Pacense ___:___.___
5 Gaspar Costa, OLIVEIRA M 201770 Cad B 06 AP Vila D Este/Gaia ___:___.___
6 Diogo Filipe, SERRALVA M 200993 Cad B 07 Penafiel ___:___.___
7 Tomas Breia, OLIVEIRA M 201643 Cad B 08 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
8 Duarte Meneses, GOMES M 201811 Cad B 06 Aquatico Pacense ___:___.___

Série 4 de 19, 17:00

1 Tomas Rocha, DORES M 200766 Cad B 07 Leixoes Sport Club ___:___.___
2 Francisco Fonseca, RODRIGUES M 132137 Cad B 07 Valoingo ___:___.___
3 Duarte Rafael, PEREIRA M 132250 Cad B 07 Colegio SMLamas ___:___.___
4 Pedro Miguel, PINTO M 148621 Cad B 07 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
5 Jose Henrique, CERQUEIRA M 200510 Cad B 08 Natacao da Maia ___:___.___
6 Jose Gabriel, FREITAS M 201804 Cad B 07 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
7 Simao Pedro, RIBEIRO M 133147 Cad B 07 AquaBrito ___:___.___
8 Joao Alves, RODRIGUES M 201808 Cad B 07 Famalicao ___:___.___

Série 5 de 19, 17:05

1 Tomas Sousa, FERREIRA M 200935 Cad B 07 Aquatico Pacense ___:___.___
2 Joao Pedro, RODRIGUES M 153458 Cad B 07 Luso-Internacional ___:___.___
3 Gabriel Santos, LOPES M 152219 Cad B 07 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
4 Martim Dias, FERREIRA M 130363 Cad B 08 Foca ___:___.___
5 Francisco Manuel, PINTO M 200812 Cad B 07 Amarantus ___:___.___
6 Leandro Costa, PEREIRA M 201096 Cad B 08 AquaBrito ___:___.___
7 Antonio Dinis, FONSECA M 201753 Cad B 08 Porto ___:___.___
8 Duarte Santos, FERREIRA M 200643 Cad B 08 Colegio SMLamas ___:___.___

Série 6 de 19, 17:05

1 Afonso Alves, SILVA M 201059 Cad B 07 Famalicao ___:___.___
2 Daniel Marchini, GEADA M 200341 Cad B 08 Luso-Internacional ___:___.___
3 Gil Manuel, DIAS M 201796 Cad B 08 Foca ___:___.___
4 Franscisco Ferreira, MENDES M 200994 Cad B 07 Penafiel ___:___.___
5 Rafael Pereira, SILVA M 133259 Cad B 06 AP Vila D Este/Gaia ___:___.___
6 Joao Pedro, AZEVEDO M 152221 Cad B 06 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
7 Joao Cunha, RODRIGUES M 130641 Cad B 06 Celorico Basto ___:___.___
8 Andre Silva, GONCALVES M 201831 Cad B 07 Leixoes Sport Club ___:___.___

Série 7 de 19, 17:10

1 Diogo Moura, FONSECA M 201818 Cad B 06 Fluvial Portuense ___:___.___
2 Rui Daniel, NETO M 140698 Cad B 07 Aquatico Pacense ___:___.___
3 Jose Paulo, SANTOS M 200789 Cad B 07 Porto ___:___.___
4 Filipe Gomes, AROSO M 148321 Cad B 06 Luso-Internacional ___:___.___
5 Orlando David, ANDRADE M 200348 Cad B 06 Aquatico Pacense ___:___.___
6 Rodrigo Cardoso, MORAIS M 148642 Cad B 07 Vilacondense ___:___.___
7 Vasco Henrique, SILVA M 201107 Cad B 08 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
8 Lucas Moreira, GOMES M 200990 Cad B 08 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
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Série 8 de 19, 17:10

1 Rodrigo Filipe, LEAL M 153350 Cad B 07 Aquatico Pacense ___:___.___
2 Gil Afonso, RODRIGUES M 148683 Cad B 07 Fluvial Portuense ___:___.___
3 Gustavo Oliveira, LUZ M 200986 Cad B 07 Colegio SMLamas ___:___.___
4 Afonso Pires, PISSARO M 201094 Cad B 07 Penafiel ___:___.___
5 Arda Kagan, CENESIZ M 200343 Cad B 08 Luso-Internacional ___:___.___
6 Miguel Fragoso, MEDEIROS M 200778 Cad B 08 Porto ___:___.___
7 Rodrigo Coelho, RIBEIRO M 132249 Cad B 07 Colegio SMLamas ___:___.___
8 Dinis Gaspar, RAMALHAO M 132921 Cad B 07 Porto ___:___.___

Série 9 de 19, 17:10

1 David Oliva, SOUSA M 200977 Cad B 08 Luso-Internacional ___:___.___
2 Afonso Dinis, BARROS M 200991 Cad B 06 Penafiel ___:___.___
3 Henrique Moutinho, SILVA M 201755 Cad B 06 Porto ___:___.___
4 Rodrigo Manuel, MONTEIRO M 132895 Cad B 07 Porto ___:___.___
5 Jose Brito, ROCHA M 133268 Cad B 06 AP Vila D Este/Gaia ___:___.___
6 Rodrigo Oliveira, FREITAS M 201053 Cad B 06 Famalicao ___:___.___
7 Afonso Dinis, CUNHA M 200792 Cad B 08 Foca ___:___.___
8 Miguel Pena, LIMA M 200974 Cad B 08 Luso-Internacional ___:___.___

Série 10 de 19, 17:15

1 Gabriel Sousa, MARQUES M 200922 Cad B 07 Leixoes Sport Club ___:___.___
2 Rodrigo Goncalves, BARROS M 201802 Cad B 07 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
3 Tiago Carvalho, COSTA M 201068 Cad B 07 Famalicao ___:___.___
4 Joao Carlos, BARROS M 200357 Cad B 06 AP Vila D Este/Gaia ___:___.___
5 Afonso Duarte, FREITAS M 201645 Cad B 07 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
6 Afonso Azevedo, MAGALHAES M 152293 Cad B 06 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
7 Luis Filipe, CARVALHO M 132279 Cad B 07 Clube Naval Povoense ___:___.___
8 Santiago Vilela, DUARTE M 140651 Cad B 08 Aquatico Pacense ___:___.___

Série 11 de 19, 17:15

1 Andre Leitao, COSTA M 201806 Cad B 07 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
2 Guilherme Manua, SOARES M 200790 Cad B 07 Porto ___:___.___
3 Joao Pedro, GOMES M 133271 Cad B 06 AP Vila D Este/Gaia ___:___.___
4 Tiago Mendes, COSTA M 201132 Cad B 07 Famalicao ___:___.___
5 Rodrigo Costa, RIBEIRO M 201069 Cad B 07 Famalicao ___:___.___
6 Guilherme Oliveira, TINOCO M 133098 Cad B 07 Luso-Internacional ___:___.___
7 Tiago, SANTOS M 201072 Cad B 07 Famalicao ___:___.___
8 Salvador Martins, PINTO M 201135 Cad B 07 Foca ___:___.___

Série 12 de 19, 17:20

1 Ricardo Vilas, LOBO M 201815 Cad B 08 Fluvial Portuense ___:___.___
2 Henrique Almeida, LEITE M 200344 Cad B 08 Luso-Internacional ___:___.___
3 Francisco Nogueira, GONCALVES M 201077 Cad B 07 Famalicao ___:___.___
4 Andre Miguel, SANTOS M 201298 Cad B 06 Leixoes Sport Club ___:___.___
5 Miguel Neves, CARDOSO M 200647 Cad B 07 Colegio SMLamas ___:___.___
6 Jose Soares, ARAUJO M 201067 Cad B 07 Famalicao ___:___.___
7 Mateus Vasco, MOTA M 200979 Cad B 08 Luso-Internacional ___:___.___
8 Rodrigo Alberto, TEIXEIRA M 200638 Cad B 08 Foca ___:___.___

Série 13 de 19, 17:20

1 Andre Filipe, COUTO M 201541 Cad B 07 Valoingo ___:___.___
2 Guilherme Eduardo, FERREIRA M 201085 Cad B 08 Lousada SXXI ___:___.___
3 Tiago Carvalho, CANELAS M 200358 Cad B 08 AP Vila D Este/Gaia ___:___.___
4 Rodrigo Pinto, LINHAS M 201101 Cad B 07 Leixoes Sport Club ___:___.___
5 Santiago Violas, FERREIRA M 133103 Cad B 07 Luso-Internacional ___:___.___
6 Duarte Goncalves, CARNEIRO M 140820 Cad B 08 Aquatico Pacense ___:___.___
7 Tomas Oliveira, CUNHA M 200799 Cad B 06 Valoingo ___:___.___
8 Tiago Faria, SOUTO M 200244 Cad B 08 Leixoes Sport Club ___:___.___
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Série 14 de 19, 17:20

1 Diogo Ribeiro, SILVA M 201061 Cad B 07 Famalicao ___:___.___
2 Rodrigo Miguel, FERNANDES M 200798 Cad B 07 Valoingo ___:___.___
3 Afonso Lima, PINHO M 133198 Cad B 07 Vilacondense ___:___.___
4 Rodrigo Maria, OLIVEIRA M 201831 Cad B 08 Natacao da Maia ___:___.___
5 Angelo Gabriel, GOMES M 200992 Cad B 08 Penafiel ___:___.___
6 Joao Rodrigo, FERREIRA M 201082 Cad B 06 Lousada SXXI ___:___.___
7 Lucas Alves, FERREIRA M 132889 Cad B 06 Porto ___:___.___
8 Rafael David, CACAO M 200921 Cad B 07 Leixoes Sport Club ___:___.___

Série 15 de 19, 17:25

1 David Miguel, OLIVEIRA M 200340 Cad B 08 Luso-Internacional ___:___.___
2 Rodrigo Maia, SILVA M 200975 Cad B 08 Luso-Internacional ___:___.___
3 Isaac Pereira, QUEIROS M 200775 Cad B 08 Porto ___:___.___
4 Pedro Barros, MOREIRA M 200205 Cad B 07 Clube Naval Povoense ___:___.___
5 Nuno Alexandre, PINTO M 130336 Cad B 06 Porto ___:___.___
6 Afonso Pacheco, CARVALHO M 200933 Cad B 07 Leixoes Sport Club ___:___.___
7 Pedro Dinis, FERREIRA M 200505 Cad B 08 Valoingo ___:___.___
8 Dinis Campos, MONTEIRO M 201389 Cad B 08 Vilacondense ___:___.___

Série 16 de 19, 17:25

1 Gustavo Miguel , LOPES M 201750 Cad B 08 Porto ___:___.___
2 Luis Miguel, GUIMARAES M 201384 Cad B 08 Vilacondense ___:___.___
3 Tomas Manuel, RIBEIRO M 200811 Cad B 06 Amarantus ___:___.___
4 Mateus Barros, SOUSA M 201792 Cad B 08 Porto ___:___.___
5 Dinis Goncalves, PEREIRA M 148681 Cad B 06 Luso-Internacional ___:___.___
6 Frederico da Silva, SANTOS M 200995 Cad B 06 Penafiel ___:___.___
7 Eduardo Miguel, LIMA M 201133 Cad B 08 Foca ___:___.___
8 Guilherme Costa, SOARES M 201388 Cad B 08 Vilacondense ___:___.___

Série 17 de 19, 17:25

1 Rodrigo Lemos, OLIVEIRA M 201095 Cad B 08 AquaBrito ___:___.___
2 Francisco Daniel, SILVA M 200931 Cad B 07 Leixoes Sport Club ___:___.___
3 Dinis Miranda, CAMBAS M 200367 Cad B 07 Clube Naval Povoense ___:___.___
4 Martim Monteiro, FERNANDES M 200814 Cad B 06 Amarantus ___:___.___
5 Gil Oliva, SOUSA M 200978 Cad B 08 Luso-Internacional ___:___.___
6 Joao Marques, MADUREIRA M 153445 Cad B 06 Porto ___:___.___
7 Tiago Real, ESPINHEIRA M 148603 Cad B 07 Aquatico Pacense ___:___.___
8 Pedro Nuno, PEREIRA M 200779 Cad B 07 Porto ___:___.___

Série 18 de 19, 17:30

1 Rodrigo Costa, BORGES M 133190 Cad B 07 Fluvial Portuense ___:___.___
2 Martim Silva, SOUSA M 200791 Cad B 07 Porto ___:___.___
3 Pedro Machado, FERREIRA M 201134 Cad B 08 Foca ___:___.___
4 Martim Silva, PEREIRA M 200501 Cad B 07 Valoingo ___:___.___
5 Ruben Filipe , PACHECO M 201751 Cad B 07 Porto ___:___.___
6 Guilherme Rafael, MAIA M 153390 Cad B 08 Foca ___:___.___
7 Luis Eduardo, GONCALVES M 131847 Cad B 06 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___
8 Rodrigo Miranda, FARIA M 152131 Cad B 07 Ginásio Santo Tirso ___:___.___

Série 19 de 19, 17:30

1 Mateus Oliveira, RIBEIRO M 200809 Cad B 07 Amarantus ___:___.___
2 Francisco Bentes, SANTOS M 200347 Cad B 08 Aquatico Pacense ___:___.___
3 Goncalo Matos, FERREIRA M 201636 Cad B 06 Vitória de Guimaraes/Olicargo ___:___.___
4 Tiago Fernandes, LIMA M 132897 Cad B 07 Porto ___:___.___
5 Francisco Paiva, CARDOSO M 133188 Cad B 07 Fluvial Portuense ___:___.___
6 Afonso Oliveira, CARVALHO M 201813 Cad B 07 Fluvial Portuense ___:___.___
7 Pedro Dinis, AZEVEDO M 200989 Cad B 08 Ginásio Santo Tirso ___:___.___
8 Goncalo Filipe, DIAS M 201078 Cad B 08 Lousada SXXI ___:___.___
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Prova 7 Femin., 50m Bruços Cadetes B
12-03-2016 - 17:35 GRAFIPRONTO Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 4, 17:35

3 Sara Paiva, RODRIGUES F 132334 Cad B 07 Famalicao ___:___.___
4 Mariana Teixeira, SANTOS F 133189 Cad B 07 Fluvial Portuense ___:___.___
5 Sofia Maria, TEIXEIRA F 132843 Cad B 07 Natacao da Maia ___:___.___

Série 2 de 4, 17:35

2 Maria Bernardo, LIMA F 132332 Cad B 07 Famalicao ___:___.___
3 Mercedes Vigario, SCHNEIDER F 133102 Cad B 07 Luso-Internacional ___:___.___
4 Nadia Catarina, BAPTISTA F 133173 Cad B 07 Fluvial Portuense ___:___.___
5 Ana Rita, BORGES F 132811 Cad B 07 Lousada SXXI ___:___.___
6 Ana Caetano, PELITEIRO F 132326 Cad B 07 Famalicao ___:___.___
7 Rita Marques, SOARES F 132341 Cad B 07 Famalicao ___:___.___

Série 3 de 4, 17:35

1 Bárbara Sofia, GOMES F 147188 Cad B 07 Leixoes Sport Club ___:___.___
2 Catarina Silva, MORAIS F 133200 Cad B 07 Colegio SMLamas ___:___.___
3 Safira Machado, SANTOS F 148646 Cad B 07 Porto ___:___.___
4 Adriana, MARTINS F 153349 Cad B 07 Aquatico Pacense ___:___.___
5 Marinha Couto, SILVA F 132337 Cad B 07 Famalicao ___:___.___
6 Miriam Costa, ALMEIDA F 200506 Cad B 07 Valoingo ___:___.___
7 Sofia Isabel, BORGES F 200997 Cad B 07 Penafiel ___:___.___
8 Ana Catarina, BASTOS F 153443 Cad B 07 Porto ___:___.___

Série 4 de 4

1 Mafalda Guimaraes, REBELO F 148682 Cad B 07 Fluvial Portuense ___:___.___
2 Filipa Silva, RODRIGUES F 200208 Cad B 07 Clube Naval Povoense ___:___.___
3 Leonor Dias, SILVA F 132340 Cad B 07 Famalicao ___:___.___
4 Rita Espinhaco, MARQUES F 132925 Cad B 07 Leixoes Sport Club ___:___.___
5 Matilde Barros, LEAL F 132883 Cad B 07 Aquatico Pacense ___:___.___
6 Eunice Martins, JORGE F 133186 Cad B 07 Fluvial Portuense ___:___.___
7 Maria Joao, FERNANDES F 201807 Cad B 07 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
8 Maria Leonor, MOREIRA F 200764 Cad B 07 Leixoes Sport Club ___:___.___

Prova 8 Masc., 50m Bruços Cadetes B
12-03-2016 - 17:40 Clinica Medica da Foz Startlist

Pista Nome Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 9, 17:40

3 Joao Francisco, FONSECA M 148569 Cad B 06 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
4 Miguel Neves, RIBEIRO M 132884 Cad B 06 Valoingo ___:___.___
5 Biagio Martim, TONA M 130169 Cad B 06 Colegio SMLamas ___:___.___

Série 2 de 9, 17:40

1 Duarte Oliveira, MARTINS M 132330 Cad B 06 Famalicao ___:___.___
2 Diogo Filipe, SOCORRO M 201110 Cad B 06 Fluvial Portuense ___:___.___
3 Tiago Carvalho, FERREIRA M 132342 Cad B 06 Famalicao ___:___.___
4 Dinis Pereira, COUTO M 132840 Cad B 06 Natacao da Maia ___:___.___
5 Tiago Marques, PEREIRA M 130166 Cad B 06 Leixoes Sport Club ___:___.___
6 Joao Francisco, FERREIRA M 132922 Cad B 06 Leixoes Sport Club ___:___.___
7 Nuno Tomas, PEREIRA M 200768 Cad B 06 Leixoes Sport Club ___:___.___
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Prova 8, Masc., 50m Bruços

Série 3 de 9, 17:45

1 Romulo Neves, PINTO M 131795 Cad B 06 Colegio SMLamas ___:___.___
2 Lucas Afonso, RODRIGUES M 133144 Cad B 06 AquaBrito ___:___.___
3 Dinis Canais , PERA M 130639 Cad B 06 Celorico Basto ___:___.___
4 Antonio Borges, SOUSA M 132338 Cad B 06 Famalicao ___:___.___
5 Martim Almeida, CASTRO M 201102 Cad B 06 Leixoes Sport Club ___:___.___
6 Luis Filipe, VAZ M 200512 Cad B 06 Natacao da Maia ___:___.___
7 Goncalo Gomes, CARDOSO M 131793 Cad B 06 Colegio SMLamas ___:___.___
8 Rafael Santos, MAGALHAES M 200920 Cad B 06 Leixoes Sport Club ___:___.___

Série 4 de 9, 17:45

1 Gustavo Rafael, MAIA M 129766 Cad B 06 Foca ___:___.___
2 Martim Alves, GONCALVES M 130643 Cad B 06 Celorico Basto ___:___.___
3 Francisco Manuel, SAMPAIO M 126714 Cad B 06 Foca ___:___.___
4 Bruno Marcelo, MBAREK M 153453 Cad B 06 Aquatico Pacense ___:___.___
5 Afonso Bessa, ARAUJO M 130345 Cad B 06 Luso-Internacional ___:___.___
6 Eduardo Pacheco, CUNHA M 130199 Cad B 06 Fluvial Portuense ___:___.___
7 Jose Oliveira, SILVA M 132339 Cad B 06 Famalicao ___:___.___
8 Afonso Oliveira, SILVA M 132324 Cad B 06 Famalicao ___:___.___

Série 5 de 9, 17:50

1 Jose Pedro, CARNEIRO M 201823 Cad B 06 Valoingo ___:___.___
2 Afonso Magalhaes, CABRAL M 130163 Cad B 06 Leixoes Sport Club ___:___.___
3 Afonso, PACHECO M 201382 Cad B 06 Vilacondense ___:___.___
4 Joao Nogueira, RIBEIRO M 131259 Cad B 06 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
5 Manuel Alves, GONCALVES M 148528 Cad B 06 Celorico Basto ___:___.___
6 Joao Alexandre, MOLAR M 200980 Cad B 06 Luso-Internacional ___:___.___
7 Afonso Claudio, MACHADO M 132323 Cad B 06 Famalicao ___:___.___
8 Francisco Araujo, SILVA M 132331 Cad B 06 Famalicao ___:___.___

Série 6 de 9, 17:50

1 Gabriel Couto, MEIRELES M 131792 Cad B 06 Colegio SMLamas ___:___.___
2 Miguel Moura, RODRIGUES M 200976 Cad B 06 Luso-Internacional ___:___.___
3 Oleksandr, LYTVYNENKO M 132492 Cad B 06 Famalicao ___:___.___
4 Dinis Soares, NEVES M 133095 Cad B 06 Luso-Internacional ___:___.___
5 Rafael Araujo, ESTEVINHO M 148320 Cad B 06 Luso-Internacional ___:___.___
6 Daniel, TRYHUB M 132491 Cad B 06 Famalicao ___:___.___
7 Tomas Ferreira, OLIVEIRA M 151457 Cad B 06 Natacao da Maia ___:___.___
8 Diogo Marques, LOPES M 200929 Cad B 06 Leixoes Sport Club ___:___.___

Série 7 de 9, 17:55

1 Rafael Jesus, BARROS M 148657 Cad B 06 Penafiel ___:___.___
2 Vasco Pedro, FERREIRA M 131796 Cad B 06 Colegio SMLamas ___:___.___
3 Joao Pedro, ALVES M 148570 Cad B 06 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
4 Bruno Silva, LOUREIRO M 129872 Cad B 06 Porto ___:___.___
5 Tomas Carvalho, ARAUJO M 132845 Cad B 06 Natacao da Maia ___:___.___
6 Gustavo Gomes, RAMOS M 200774 Cad B 06 Porto ___:___.___
7 Guilherme Oliveira, CALHANDRO M 131800 Cad B 06 Natacao da Maia ___:___.___
8 Afonso Oliveira, MOTA M 131786 Cad B 06 Colegio SMLamas ___:___.___

Série 8 de 9, 17:55

1 Goncalo Sa, MAGALHAES M 201798 Cad B 06 Leixoes Sport Club ___:___.___
2 Daniel Jesus, SACRAMENTO M 132327 Cad B 06 Famalicao ___:___.___
3 Miguel de Azevedo, ROCHA M 131262 Cad B 06 Penafiel ___:___.___
4 Manuel Santiago, PINTO M 130200 Cad B 06 Fluvial Portuense ___:___.___
5 Joao Augusto, COELHO M 131359 Cad B 06 Leixoes Sport Club ___:___.___
6 Francisco Campos, LOURENCO M 132136 Cad B 06 Valoingo ___:___.___
7 Paulo Freitas, AMORIM M 130090 Cad B 06 AquaBrito ___:___.___
8 Alexandre Oliveira, ALVES M 200772 Cad B 06 Porto ___:___.___
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Prova 8, Masc., 50m Bruços

Série 9 de 9, 18:00

1 Manuel Joaquim, LEAL M 130075 Cad B 06 Aquatico Pacense ___:___.___
2 Tomas Mendes, COSTA M 132343 Cad B 06 Famalicao ___:___.___
3 David Costa, BORGES M 133277 Cad B 06 Vilacondense ___:___.___
4 Diogo Carvalho, SILVA M 132329 Cad B 06 Famalicao ___:___.___
5 Alvaro Andrade, SUSANO M 131787 Cad B 06 Colegio SMLamas ___:___.___
6 David Tomas, MARCAL M 133094 Cad B 06 Luso-Internacional ___:___.___
7 Diogo Henrique, RIBEIRO M 129765 Cad B 06 Foca ___:___.___
8 Andre Luis, BASTOS M 129764 Cad B 06 Foca ___:___.___

18:00 Intervalo de Descanso

Prova 9 Misto, 4 x 25m Mariposa Cadetes
12-03-2016 - 18:10 VITALIS Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 2, 18:10

1 Leixoes Sport Club 3 X 8 - 10 Leixoes Sport Club ___:___.___
2 Fluvial Portuense 1 X 8 - 10 Fluvial Portuense ___:___.___
3 AP Vila D Este/Gaia 1 X 8 - 10 AP Vila D Este/Gaia ___:___.___
4 Fluvial Portuense 2 X 8 - 10 Fluvial Portuense ___:___.___
5 Aquatico Pacense 1 X 8 - 10 Aquatico Pacense ___:___.___
6 Leixoes Sport Club 4 X 8 - 10 Leixoes Sport Club ___:___.___
7 Valoingo 1 X 8 - 10 Valoingo ___:___.___

Série 2 de 2, 18:15

1 Luso-Internacional 1 X 8 - 10 Luso-Internacional ___:___.___
2 Leixoes Sport Club 1 X 8 - 10 Leixoes Sport Club ___:___.___
3 Porto 2 X 8 - 10 Porto ___:___.___
4 Vilacondense 1 X 8 - 10 Vilacondense ___:___.___
5 Clube Naval Povoense 1 X 8 - 10 Clube Naval Povoense ___:___.___
6 Porto 1 X 8 - 10 Porto ___:___.___
7 Amarantus 1 X 8 - 10 Amarantus ___:___.___
8 Natacao da Maia 1 X 8 - 10 Natacao da Maia ___:___.___

Prova 10 Misto, 4 x 25m Bruços Cadetes
12-03-2016 - 18:15 Clinica Medica da Foz Startlist

Pista Sexo Licença Cat Ano Clube

Série 1 de 5, 18:15

2 Natacao da Maia 1 X 8 - 10 Natacao da Maia ___:___.___
3 Porto 1 X 8 - 10 Porto ___:___.___
4 AP Vila D Este/Gaia 1 X 8 - 10 AP Vila D Este/Gaia ___:___.___
5 AquaBrito 1 X 8 - 10 AquaBrito ___:___.___
6 Assoc. Desportiva de Fafe 1 X 8 - 10 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
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Prova 10, Misto, 4 x 25m Bruços

Série 2 de 5, 18:20

1 Porto 6 X 8 - 10 Porto ___:___.___
2 Fluvial Portuense 2 X 8 - 10 Fluvial Portuense ___:___.___
3 Natacao da Maia 2 X 8 - 10 Natacao da Maia ___:___.___
4 Aquatico Pacense 3 X 8 - 10 Aquatico Pacense ___:___.___
5 Porto 3 X 8 - 10 Porto ___:___.___
6 Aquatico Pacense 1 X 8 - 10 Aquatico Pacense ___:___.___
7 Colegio SMLamas 4 X 8 - 10 Colegio SMLamas ___:___.___
8 Lousada SXXI 1 X 8 - 10 Lousada SXXI ___:___.___

Série 3 de 5, 18:20

1 Aquatico Pacense 2 X 8 - 10 Aquatico Pacense ___:___.___
2 Assoc. Desportiva de Fafe 3 X 8 - 10 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
3 Porto 2 X 8 - 10 Porto ___:___.___
4 Porto 5 X 8 - 10 Porto ___:___.___
5 Penafiel 1 X 8 - 10 Penafiel ___:___.___
6 Leixoes Sport Club 3 X 8 - 10 Leixoes Sport Club ___:___.___
7 Vilacondense 1 X 8 - 10 Vilacondense ___:___.___
8 Colegio SMLamas 2 X 8 - 10 Colegio SMLamas ___:___.___

Série 4 de 5, 18:25

1 Luso-Internacional 2 X 8 - 10 Luso-Internacional ___:___.___
2 Valoingo 2 X 8 - 10 Valoingo ___:___.___
3 Porto 4 X 8 - 10 Porto ___:___.___
4 Assoc. Desportiva de Fafe 4 X 8 - 10 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
5 Colegio SMLamas 3 X 8 - 10 Colegio SMLamas ___:___.___
6 Colegio SMLamas 1 X 8 - 10 Colegio SMLamas ___:___.___
7 AP Vila D Este/Gaia 2 X 8 - 10 AP Vila D Este/Gaia ___:___.___
8 Luso-Internacional 1 X 8 - 10 Luso-Internacional ___:___.___

Série 5 de 5, 18:25

1 Leixoes Sport Club 2 X 8 - 10 Leixoes Sport Club ___:___.___
2 Fluvial Portuense 1 X 8 - 10 Fluvial Portuense ___:___.___
3 Amarantus 1 X 8 - 10 Amarantus ___:___.___
4 Penafiel 2 X 8 - 10 Penafiel ___:___.___
5 Leixoes Sport Club 1 X 8 - 10 Leixoes Sport Club ___:___.___
6 Famalicao 1 X 8 - 10 Famalicao ___:___.___
7 Luso-Internacional 3 X 8 - 10 Luso-Internacional ___:___.___
8 Assoc. Desportiva de Fafe 2 X 8 - 10 Assoc. Desportiva de Fafe ___:___.___
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